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Emertimi dhe Forma Ligjore
NIPT-I

KLEAL -INVEST
L72314014C

Adresa e Selise RR.ULLISHTE.LIQENI THATE.PALLATI NR4

Data e Krijimit
Nr I Rregj Tregetar

14.11.2017

Veprimtaria kryesore NDERTIM----------------------------

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " )

VITI 2017

-
r

Pasqyrat jane individuale
Pasqyrat jane 'te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga
Deri

01.11.2017
31.12.2017

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 25.03 ..2018

,

•



KLEAD-INVESTIM
Pasqyra Financiare te Vitit 2017

, Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese,

I AKTIVET AFATSHKURTERA 56,016
1. - Aktivet monetare

.> Arka
> Banka
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per treqetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera
> Kliente per mallra , produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tv sh
> Te dr~lta e detyrime ndaj ortakeve

,

4 - Inventari
> Lendet e para
> Inventar I imet
> Prodhimi ne fJl s
> Produkte te gateshme
> Mallra per rrishitje
> Paraoaqesa p_erfurnizime

5 - Aktivet biliogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzirne te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardheshme 56,016

•

II AKTIVET AFATGJATA
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale
> Toka
> Ndertesa
> makineri e paisje

> Aktivet tjera afat 9jata materiale

3 - Aktivet Biologjike afatgjata
4 - Aktivet afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner I pa paquar
6 - Aktivet e tjcl CI afat gjata .
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~
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TOTALI AKTIVIT ,~ .~~ '"'F 56,016
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KLEAL -INVEST
Pasqyra Financiare te Vitit 2017

Nr PASIVET E KAPITALET

•

Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese

1. - Aktivet monetare
I Derivatet 56,016

• 2 - Huamarjet
> Overdraftet financiare

> Huamarjet afatshkurtera

3 - Huate e parapagimet
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te ~~aushrne ndaj punonjesve 42,624
> Detyrime per Sigurimet shoqerore 6,696

> Detyrime Tatimore iJt::1 TAP - in
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin
> Detyrime tatimore per T V SH
> Detyrime tatimore per tatirnin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> debitore e kreditore te tjere 6,696

II PASIVET AFATGJATA

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 - Privizionet Afatshkurtera

1 - Huate afatgjata
> Hua , b.Qno, dhe detyrime qeraje financiare
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 - Proviqjonet Afatgjata

III KAPITALI

TOT ALI I PASIVEVE ( I + II)
I

1 - Aksione te pakices
2 - Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons)
3- Kapitali aksioner
4 - Primi I Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative)
6 - rezervat Statu ore
7 - Rezervat Ligjore

56,016

• 8 - rezerva te tjera
9 - Fitime te pashperndara

~~T_O_T_A_L_I_IP_A_S_I_V_E_V_E_D_H_E__K_A_P_IT_A_L_IT~(1_+_II_+_I_II~)--~-7.~ff'~~r'·-~'~_"~~s~~6~~
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10- Fitime ( Humbja ) e vitit financiar
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KLEAL -INVEST
Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2017

•

•

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha

raportuse Paraardhese

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 0

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve -6,696

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera(pronari) 6,696

Interes I paguar

tatim fitirru I paguar

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 0

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materia Ie

Te ardhura nga shitja e paisjeve
",

Interes I arketuar

Divident I arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse

C Fluksi monetar nga aktivitett financiare

ITe ardhura nga ernetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare 0

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 0

I Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 0
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sqarim ;
Dhenja e shenimeve shpjeguse ne kete pjese eshle pjese e detyrushrne sipas S K K 2 .

Plolesimi I te dhenave ne kele pjese duhel Ie behel sipas kerkesave e struktures standarte

te percaktuara ne S K K 2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. rradha e dhenjes te spjegimeve duhet te jete

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b - Shenime qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
c - Shenime te tjera shpjeguse .

•

SHENIMET SPJEGUSE

Bilanci eshte hartuar ne baze te ligjit Nr.9228 dt29/04/2004 gPer Kontabilitetin dhe pasqyrat finaciare) si-
pas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
Shoqeria" KLEAL-INVEST" krijuar ne date14.11.2017e zhvillon aktivitetin ne fushen NDERTIMIT

Shoqeria"KLEAL -INVESTL "eshte shoqerii rne pergjesi te kufizuar:sh p.k'
Bilanci,pasqyrat e te ardhura dhe shpenzimeve ,pasqyra e fluksit monetar si dhe pasqyra e ndryshirnit
te kapitalit jane mbeshtetur ne SKK15
Cjendja e mjeteve monetare eshte kontabilizuar ne baze Ie dokurnentacionit te postes se bankes dhe
levizjes se arkes
Aktivi perbehet nga:
1-Likuiditet ne vleren 0 leke
2-Llogana 444 kredi ne vleren Oleke
3-Shpenzime te periudhave te ardheshmeO

5-Detyrimet e shoqerise perbehen nga :
a)Sigurime shoqerore dhe TAP ,pagat ne vleren 0
b) Tatim fitimi per tu paguarO
c) Tvsh debitore ne vleren 0
II) PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Ajo eshte ndertuar me dy metod at shpenzime te ardhura sipas natyres dhe sipas funksioneve

Te ardhurat -,, 2017 o

blerje
gjendja me31.122016
gjendje invetarit 31.12.2017
shpezimet matriale
kostua epunes
taksa bashkie
shpezime pa sherndara
totali ShPE
fitirn bruto

2017

I

o
o
o
o

56016
o

-56016
o
o

III)Pasqyra e fluksit monetar
Kjo pasqyre eshte ndertuar me dy metoda,ate direkte dhe ate indirekte

IV)Pasqyra e ndryshimit te kapitalit eshte ndertuar me metoden e konsoliduar dhe ate pakonsoliduar

IV-KAPITALI krijua100000leke.

HARTUESI Administratori

KLEJDI ZENUNI
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